СОВЕТ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
25.05.2023                                            с. Тегульдет                                                  №6
О ремонте внутрипоселковых муниципальных дорог на территории муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»
в 2023 году
         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»,
Совет Тегульдетского сельского поселения решил:
         1. Утвердить перечень объектов ремонта внутрипоселковых муниципальных дорог на территории муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в 2023 году согласно приложению 1 к настоящему решению:

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского сельского поселения http://tegsp.ru/.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
         4. Исполнение данного решения возложить на комиссию по благоустройству Совета Тегульдетского сельского поселения.
.
Глава Тегульдетского сельского поселения                                          В.С.Житник
Председатель Совета Тегульдетского
сельского поселения                                                                                 Д.В.Айнаков
Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

Решением Совета

Тегульдетского сельского

поселения от 25.05.2023 №6
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов ремонта внутрипоселковых муниципальных дорог на территории муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»
 в 2023 году
	№ п/п
	                          Перечень улиц для отсыпки ПГС

	1.
	ул. Маяковского, от д. 3    до ул. Парковая

	2.
	 ул. Лермонтова, от пер. Пушкина, до ул. Октябрьская

	3.
	ул. Луговая, то д. 13 до ул. Молодежная

	4.
	пер. Сибирский, выход на буровую

	5.
	ул. Заречная, от д. 2а

	6.
	ул. Береговая, – ул. Заводская

	7.
	Дорога на Буровую

	8.
	ул. Гагарина, до ул. Железнодорожная

	9.
	ул. Парковая, от дома 41 до дома 53

	10.
	пер. Рабочий, от ул. Рабочая до ул. Береговая

	11.
	ул. Партизанская, от д. 76 до конца улицы

	12.
	ул. Новая, от д. 47 до конца улицы

	13.
	ул. Некрасова, от д. 19

	14.
	ул. Подстанция, от ул. Маяковского

	15.
	ул. Горького, от ул. Парковая до пер. Пушкина

	16.
	ул. Зеленая, от №20 до конца улицы.

	17.
	ул. Юбилейная, №10- №12

	18.
	ул. Таежная, от д. 7 до д. 13а

	19.
	пер. Пушкина, от № 9а до ул. Парковая д. 55

	20.
	ул. Строительная, от ул. Орлинская до Метеостанции.